РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЧУГСКИЙ РАЙОН
КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ БИРЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕМ» 73

«16» октября 2023 года с. Бирюлька

«О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в
правила землепользования и застройки Бирюльского муниципального

образования »

В целях общественного обсуждения проекта внесения изменений в правила
землепользования и застройки Бирюльского муниципального образования,
руководствуясь пунктами 1 и 3 части 2 статьи 30 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, п. 3 ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 06,10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации":

1. Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования
и застройки Бирюльского муниципального образования провести публичные
слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки
Бирюльского муниципального образования:
1) вс. Бирюлька в 10-00, 21.11.2023 г.,
2) в д. Малая-Тарель-в 11-00, 21.11.2023 г.,
3) в д. Большой Косогол - в 14-00, 21.11.2023 г.,

2. Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования
и застройки Бирюльского муниципального образования организовать выставку
(экспозицию) материалов по проекту в здании администрации Бирюльского
муниципального образования (сельского поселения), расположенного по адресу:
Иркутская область, Качугскийрайон, с. Бирюлька, ул. Ленина',4\

3. Опубликовать в печатном органе Бирюльского сельского поселения «ВЕСТИ
БИРЮЛЬКИ» и разместить проект внесения изменений в правила
землепользования и застройки Бирюльского муниципального образования на
официальном сайте администрации Бирюльского сельского поселения -
ИИр://бирюльское.рф/.

4. Материально-техническое обеспечение проведения публичных слушаний
возложить на администрацию Бирюльского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
Бирюльского муниципального Будревич А.Ю.